
Příloha č. 1
Rozsah Služeb

Služby poskytované dle této Smlouvy, budou zahrnovat níže uvedené činnosti a aktívity Deloitte
ve vztahu k příslušným Zdaňovacím obdobím Klienta dohodnutých ve Smlouvě:

A) Identifikace & posouzení Činnosti výzkumu a vývoje

V rámci této služby bude provedeno:

- Posouzení možností aplikoval: odčitatelnou položku z pohledu pravídel definovaných v příslušných
ustanoveních zákona č. 586/1992 Sb o daních z příjmů ve znění pozdějších předpisů (dalejen
„Zákon“ ), případně pří zohlednění jiných právních předpisů týkajících se uplatňování odčitatelné
položky na výzkum a vývoj.

- Identifikace vhodných projektů výzkumu a vývoje v souladu s deflnlcí výzkumu a vývoje dle
Zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů.

— Předběžné vyčíslení nákladů na výzkum a vývoj pro identifikované projekty výzkumu a vývoje
za účelem posouzení efektivnosti aplikace odčítatelne' položky.

B) Revize dokumentace činností výzkumu a vývoje & asistence spi/pravou oddělené nákladové
evidence

v rámu této fáze Služeb bude Klientovi poskytnuto poradenství a asistence při:

- Přípravě, revizi a podání oznámení Klienta o záměru odečíst od základu daně odpočet na
podporu výzkumu a vývoje ke každému z projektů výzkumu a vývoje, který bude vybrán
Klientem k uplatnění odčitatelné položky dle požadavků Zákona.

- Přípravě a revizi projektové dokumentace ke každému z projektů výzkumu a vývoje, který
bude vybrán Klíentem k uplatnění odčítatelne' položky dle požadavků Zákona

C) Asistence při identifikaci nákladů souvisejících spmjekty výzkumu a vývoje Klienta a revize
oddělené nákladové ewdence vedené Klientem

V rámci této fa'ze Služeb bude Klientoyi poskytnuto poradenství a asistence při:

- Identifikacl nákladových druhů, které lze uplatnit V rámci odčitatelne' položky na výzkum a
vyvoj.

- Nastavení Interníno systému vykazování nákladů na výzkum a vývoj.
. vyčíslení nákladů na výzkum a vývoj ve spolupráci s pověřenýmí zaměstnanci Kllenta.
- Rewzl oddělené nákladové evndence každého identifikovaného projektu výzkumu a vývoje.

— Vypracování souhrnné závěrečné zprávy k uplatnění odpočtu na výzkum a vývoj.

D) Asistence při daňové kontrole Klienta

Deloitte poskytne asistenci při daňové kontrole popř. místním Šetření správce daně u Klienta, jejímž
předmětem bude posouzení oprávněnosti aplikovat odčitatelnou položku na výzkum a vývoj dle
Zákona, ve zdáňovacích obdobích Khenta, které jsou předmětem Služeb specifikovaných v této
Smlouvě, a to do celkového rozsahu 8 poradenských hodin. O konáníjakékollv daňové kontroly nebo
místního šetření týkající se uplatnění odčitatelné položky na výzkum a vývoj je Klient povinen Deloitte
předem informovat a umožnit Deloitte poskytnutí asistence dle předchozí věty zahrnující Zejména
obhajobu postupu Klíenta při uplatnění odčitatelne položky na výzkum a vývoj.


